
Palmarès Pôles Picards 

Guise du 7 au 9 octobre 2016 

Résultats Carabine  

Catégorie Sexe Club Nom  Prénom 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 TOTAL 

MF F Roye Devaux Cassandre 95,0 94,4 94,3 93,5     377,2 

MF F Gouvieux Marques Vanessa 83,3 91,9 77,2 85,7     338,1 

CF F Roye Richez Ambre 95,1 98,8 97,8 96,8 

  

388,5 

CF F Albert Lhotellier Elise 97,1 93,9 97,0 99,0 

  

387,0 

CF F Château  Marques Fanny 93,6 99,3 95 96,4 

  

384,3 

CF F Albert FRONTIERE  Sarah 95,8 96,5 94,7 96,5 

  

383,5 

CF F Albert Lhotellier Lea 98,2 95,1 93,9 92,6 

  

379,8 

CG H Clermont Vasseur Tom 96,4 100,2 98,1 96,9 97,5 95,9 585,0 

CG H Soissons Rault Vincent 96,2 95,0 92,1 95,5 86,3 98,0 563,1 

CG H Gouvieux Viard Baptiste 86,4 92,4 84,2 90,9 85,8 79,9 519,6 

JG H Saint Quentin Roger Clément 97,1 96,6 98,7 98,7 97,6 96,5 585,2 

D1 F Roye Da Costa Cindy 93,1 94,0 96,8 95,3 0,0 0,0 379,2 

D1 R2 
Albert 

Barbier 

Marie 

Laure 95,0 90,1 91,5 94,6 0,0 0,0 371,2 

D1 F Roye Richez Sandra 82,5 84,3 87,4 81,1 0,0 0,0 335,3 

S1 H Vouel Faivre Denis 94,2 97,1 99,7 94,0 99,8 100,3 585,1 

S1 H Vouel Riquer Davy 98,4 100,2 98,2 98,3 94,8 92,4 582,3 

S1 H Clermont Dupont Cedric 81,8 86,6 93,3 92,8 94,8 89,6 538,9 

S1 H Vouel Dubigny Christophe 93,9 87,7 84,2 89,2 86,8 88,3 530,1 

S2 H Saint Just Lingier François 99,4 99,5 96,9 102,2 101,8 104,0 603,8 

S2 H Roye Pingeot Gerard 96,3 91,3 90,5 94,3 92,2 88,9 553,5 

S2 H Guise Caudron Philippe 88,3 91,5 89,2 89,1 83,7 85,6 527,4 

S2 H Saint Just Jean Laurent 82,0 85,1 86,3 86,6 89,4 86,9 516,3 

S3 H Saint Quentin Bersillon Jean Paul 95,1 90,8 96,3 99,5 97,4 91,2 570,3 

S3 H Saint Quentin Vincent Lucien 91,5 91,3 93,2 86,9 87,8 86,6 537,3 

S3 H Creil Gauthier Bernard 85,7 89,4 85,6 91,9 89,1 94,8 536,5 

S3 H Vouel Fauquet Bernard 80,5 89,7 95,0 86,3 89,9 95,0 536,4 

S3 H Saint Quentin Fievet Noel 88,5 90,8 80,2 92,4 87,2 83,1 522,2 

 



Palmarès Pôles Picards 

Guise du 7 au 9 octobre 2016 

Résultats Pistolet  

Catégorie Sexe Club Nom  Prénom 1 2 3 4 5 6 TOTAL 

BG H Guise Lamant Adrien 79 82 83 0 0 0 244 

MG H Albert DAENAIN Théo 86 84 80 79 

  

329 

MG H Doullens Pauchet Adrien 76 59 74 59 0 0 268 

CF F Guise Miguet Cécile 88 87 84 86     345 

CF F Doullens Pauchet Lorie 70 71 65 71 0 0 277 

CG H Albert Dumont Axel 93 88 83 91 91 92 538 

CG H Guise Buronfosse Antoine 87 93 88 89 91 84 532 

JF F Guise Mourin Caroline 91 88 88 86 0 0 353 

D1 F Creil Schammel Evelyne 96 97 90 93 0 0 376 

D1 F Saint Just Lyon Maria 85 84 84 80 0 0 333 

D2 F Gouvieux Mrugalski Magali 91 85 89 88 0 0 353 

D2 F Le Mousquet Lambert Delphine 87 80 90 92 0 0 349 

D2 F Gouvieux Berry Isabelle 85 84 89 90 0 0 348 

D2 F ATC Saveuse Aulner Laetitia 81 87 86 87 0 0 341 

D3 F Le Mousquet Vray Gabrielle 78 84 90 87 0 0 339 

D3 F Creil Guillot Michele 74 78 77 73 0 0 302 

S1 H Clermont COULOMBEL Emmanuel 88 95 87 92 93 88 543 

S1 H Vouel Mantaux Frederic 83 86 89 82 90 84 514 

S1 H Saint Quentin Jeanson Pierre 84 85 82 82 92 88 513 

S1 H Château  Marques Yannick 86 88 80 81 84 90 509 

S1 H Doullens PAUCHET laurent  75 80 80 88 84 93 500 

S1 H Clermont DUPONT  Cedric 76 84 82 81 77 90 490 

S1 H Gouvieux Cabral Paulo 79 83 90 80 75 81 488 

S1 H Albert Lhotellier Guillaume 79 76 71 86 86 83 481 

S1 H Roye Richez Gaetan 76 76 77 83 83 69 464 

            

            



 

Résultats Pistolet  suite 
       

Catégorie Sexe Club Nom  Prénom 1 2 3 4 5 6 TOTAL 

            

S2 H Clermont Lejeune 

 

89 90 92 98 94 91 554 

S2 H Reims THIBAULT Marc  92 91 92 94 94 86 549 

S2 H Clermont Cickenpoit Christian 92 88 92 91 88 93 544 

S2 H Creil Milinillo Mickael 88 90 93 93 89 89 542 

S2 H Laon Mezzaroba Jean Baptiste 91 89 90 88 90 92 540 

S2 H La fere Lambert Daniel 85 92 88 94 88 86 533 

S2 H Guise Pamart Jean-Pierre 87 89 88 91 89 85 529 

S2 H Soissons Rault Pascal 92 88 82 89 86 89 526 

S2 H Roye Fendorf Xavier 86 81 86 93 87 90 523 

S2 H Roye Pingeot Gerard 86 90 86 85 89 86 522 

S2 H ATC Saveuse Aulner Philippe 90 86 88 85 88 83 520 

S2 H Gouvieux Peju Marc 86 85 92 85 84 82 514 

S2 H Albert FRONTIERE Raymond  82 86 84 91 88 76 507 

S2 H Guise Sanchez Eduardo 86 87 87 80 81 83 504 

S2 H Gouvieux Mrugalski Christophe 76 84 86 85 87 81 499 

S2 H Roye Kluch Frederic 80 76 86 85 84 84 495 

S2 H Albert Dumont Patrick 79 81 82 83 85 79 489 

S2 H Saint Just Zielinski Christian 76 81 75 77 74 69 452 

S3 H Clermont Perez Jean Michel 93 89 90 93 84 88 537 

S3 H Albert Valvekens Daniel 83 88 84 88 88 89 520 

S3 H Le Mousquet Drouin Jean Claude 84 89 85 87 86 86 517 

S3 H Albert Kreuz Gerard 77 90 85 90 87 85 514 

S3 H Guise Lafaux Gerard 86 87 82 82 86 88 511 

S3 H Vouel Leon Gilbert 77 80 77 82 86 80 482 

S3 H Le Mousquet Vray Michel 79 67 78 68 65 71 428 

S3 H Guise Thomasset François 78 65 73 73 67 71 427 

 

 



 

Résultats Challenge Pistolet  

Catégorie Sexe Club Nom  Prénom 1 2 3 4 5 6 TOTAL 

  CG H Albert Dumont Axel 93 88 83 91 91 92 538 264 771 

S3 H Albert Valvekens Daniel 83 88 84 88 88 89 520 255 

 S2 H Albert FRONTIERE Raymond  82 86 84 91 88 76 507 252 

 S3 H Albert Kreuz Gerard 77 90 85 90 87 85 514 252 

 MG H Albert DAENAIN Théo 86 84 80 79 

  

329 250 

 S2 H Albert Dumont Patrick 79 81 82 83 85 79 489 242 

 S1 H Albert Lhotellier Guillaume 79 76 71 86 86 83 481 226 

 S2 H ATC Saveuse Aulner Philippe 90 86 88 85 88 83 520 264 

 D2 F ATC Saveuse Aulner Laetitia 81 87 86 87 0 0 341 254 

 S1 H Château  Marques Yannick 86 88 80 81 84 90 509 254 

 S2 H Clermont Cickenpoit Christian 92 88 92 91 88 93 544 272 815 

S3 H Clermont Perez 

Jean 

Michel 93 89 90 93 84 88 537 272 

 S2 H Clermont Lejeune 

 

89 90 92 98 94 91 554 271 

 S1 H Clermont COULOMBEL Emmanuel 88 95 87 92 93 88 543 270 

 S1 H Clermont DUPONT  Cedric 76 84 82 81 77 90 490 242 

 D1 F Creil Schammel Evelyne 96 97 90 93 0 0 376 283 783 

S2 H Creil Milinillo Mickael 88 90 93 93 89 89 542 271 

 D3 F Creil Guillot Michele 74 78 77 73 0 0 302 229 

 S1 H Doullens PAUCHET laurent  75 80 80 88 84 93 500 235 650 

MG H Doullens Pauchet Adrien 76 59 74 59 0 0 268 209 

 CF F Doullens Pauchet Lorie 70 71 65 71 0 0 277 206 

 D2 F Gouvieux Mrugalski Magali 91 85 89 88 0 0 353 265 786 

S2 H Gouvieux Peju Marc 86 85 92 85 84 82 514 263 

 D2 F Gouvieux Berry Isabelle 85 84 89 90 0 0 348 258 

 S1 H Gouvieux Cabral Paulo 79 83 90 80 75 81 488 252 

 S2 H Gouvieux Mrugalski Christophe 76 84 86 85 87 81 499 246 

 CG H Guise Buronfosse Antoine 87 93 88 89 91 84 532 268 799 

JF F Guise Mourin Caroline 91 88 88 86 0 0 353 267 

 

S2 H Guise Pamart 

Jean-

Pierre 87 89 88 91 89 85 529 264 

 S2 H Guise Sanchez Eduardo 86 87 87 80 81 83 504 260 

 



CF F Guise Miguet Cécile 88 87 84 86     345 259 

 S3 H Guise Lafaux Gerard 86 87 82 82 86 88 511 255 

 BG H Guise Lamant Adrien 79 82 83 0 0 0 244 244 

 BG H Guise Lamant Adrien 79 82 83 0 0 0 244 244 

 S3 H Guise Thomasset François 78 65 73 73 67 71 427 216 

 S2 H La fere Lambert Daniel 85 92 88 94 88 86 533 265 

 

S2 H Laon Mezzaroba 

Jean 

Baptiste 91 89 90 88 90 92 540 270 

 

S3 H Le Mousquet Drouin 

Jean 

Claude 84 89 85 87 86 86 517 258 767 

D2 F Le Mousquet Lambert Delphine 87 80 90 92 0 0 349 257 

 D3 F Le Mousquet Vray Gabrielle 78 84 90 87 0 0 339 252 

 S3 H Le Mousquet Vray Michel 79 67 78 68 65 71 428 224 

 S2 H Reims THIBAULT Marc  92 91 92 94 94 86 549 275 

 S2 H Roye Pingeot Gerard 86 90 86 85 89 86 522 262 757 

S2 H Roye Fendorf Xavier 86 81 86 93 87 90 523 253 

 S2 H Roye Kluch Frederic 80 76 86 85 84 84 495 242 

 S1 H Roye Richez Gaetan 76 76 77 83 83 69 464 229 

 D1 F Saint Just Lyon Maria 85 84 84 80 0 0 333 253 

 S2 H Saint Just Zielinski Christian 76 81 75 77 74 69 452 232 

 S1 H Saint Quentin Jeanson Pierre 84 85 82 82 92 88 513 251 

 S2 H Soissons Rault Pascal 92 88 82 89 86 89 526 262 

 S3 H Vouel Leon Gilbert 77 80 77 82 86 80 482 234 

 S1 H Vouel Mantaux Frederic 83 86 89 82 90 84 514 258 

  

 

 



 

Résultats Challenge Carabine 

Catégori

e 

Sex

e Club Nom  Prénom 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 TOTAL 

  CF F Albert Lhotellier Elise 97,1 93,9 97,0 99,0 0,0 0,0 387,0 288,0 862,2 

CF F Albert Lhotellier Lea 98,2 95,1 93,9 92,6 0,0 0,0 379,8 287,2   

CF F Albert 

FRONTIER

E  Sarah 95,8 96,5 94,7 96,5     383,5 287,0   

D1 R2 Albert Barbier 

Marie 

Laure 95,0 90,1 91,5 94,6 0,0 0,0 371,2 276,6   

CF F Château  Marques Fanny 93,6 99,3 95 96,4     384,3 287,9  

S1 H Clermont Dupont Cedric 81,8 86,6 93,3 92,8 94,8 89,6 538,9 261,7  

CG H Clermont Vasseur Tom 96,4 100,2 98,1 96,9 97,5 95,9 585,0 294,7  

S3 H Creil Gauthier Bernard 85,7 89,4 85,6 91,9 89,1 94,8 536,5 260,7  

MF F Gouvieux Marques Vanessa 83,3 91,9 77,2 85,7     338,1 252,4  

CG H Gouvieux Viard Baptiste 86,4 92,4 84,2 90,9 85,8 79,9 519,6 263,0  

S2 H Guise Caudron Philippe 88,3 91,5 89,2 89,1 83,7 85,6 527,4 269,0  

CF F Roye Richez Ambre 95,1 98,8 97,8 96,8 0,0 0,0 388,5 291,7 859,3 

D1 F Roye Da Costa Cindy 93,1 94,0 96,8 95,3 0,0 0,0 379,2 283,9   

MF F Roye Devaux Cassandre 95,0 94,4 94,3 93,5 0,0 0,0 377,2 283,7   

S2 H Roye Pingeot Gerard 96,3 91,3 90,5 94,3 92,2 88,9 553,5 278,1   

D1 F Roye Richez Sandra 82,5 84,3 87,4 81,1 0,0 0,0 335,3 254,2   

S2 H Saint Just Jean Laurent 82,0 85,1 86,3 86,6 89,4 86,9 516,3 253,4  

S2 H Saint Just Lingier François 99,4 99,5 96,9 102,2 101,8 104,0 603,8 295,8  

JG H 

Saint 

Quentin Roger Clément 97,1 96,6 98,7 98,7 97,6 96,5 585,2 292,4 850,6 

S3 H 

Saint 

Quentin Bersillon Jean Paul 95,1 90,8 96,3 99,5 97,4 91,2 570,3 282,2   

S3 H 

Saint 

Quentin Vincent Lucien 91,5 91,3 93,2 86,9 87,8 86,6 537,3 276,0   

S3 H 

Saint 

Quentin Fievet Noel 88,5 90,8 80,2 92,4 87,2 83,1 522,2 259,5   

CG H Soissons Rault Vincent 96,2 95,0 92,1 95,5 86,3 98,0 563,1 283,3 871,1 

S1 H Vouel Riquer Davy 98,4 100,2 98,2 98,3 94,8 92,4 582,3 296,8 853,6 

S1 H Vouel Faivre Denis 94,2 97,1 99,7 94,0 99,8 100,3 585,1 291,0   



S1 H Vouel Dubigny 

Christoph

e 93,9 87,7 84,2 89,2 86,8 88,3 530,1 265,8   

S3 H Vouel Fauquet Bernard 80,5 89,7 95,0 86,3 89,9 95,0 536,4 265,2   

 

 

Challenge nombre de tireurs dôun m°me club  

Club nbe 

Albert 11 

ATC Saveuse 2 

Château  2 

Clermont 7 

Creil 4 

Doullens 3 

Gouvieux 7 

La fere 1 

Laon 1 

Le Mousquet 4 

Reims 1 

Roye 9 

Saint Just 4 

Saint Quentin 5 

Soissons 2 

Vouel 6 

 

 


